PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 18.12.2013 г. № 145

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на 2014 – 2020 годы на территории муниципального образования "Починковский район" Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 г. №145 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.03.2015г. № 23, от 22.10.2015г. № 119, от 01.04.2016г. № 54, от 16.11.2016г.  № 229, от 04.04.2017г. № 87, от 22.01.2018г. № 6) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014 – 2020 годы на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
- в наименовании слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
- в наименовании паспорта муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на 2014 – 2020 годы на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;

- в приложении №1:

- в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
- в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
- в приложении №2:

- в грифе слова «на 2014 – 2020 годы» исключить;
- в заголовке слова «на 2014 – 2020 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0139-адм от 22.10.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 22.10.2018 11:08:24, Распечатал________________